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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32109026N

2. Data e Regjistrimit 09/09/2013
3. Emri i Subjektit B&T Signaal Traffic Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Numer 33, 
Postal Code 1004 . 
140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, konsulence, shërbime ICT, sigurime dhe prodhime të 

sistemeve inteligjente te transportit .
Gëzim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2013                Deri: 06/09/2018

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret mund te veproje individualisht 
duke here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te shoqerise 
per detyrime deri ne EUR 5 000 ne muaj, te cilat nuk mund 
te kalojne te mbledhura bashke, shumen prej EUR 60 000 ne 
vit. Te dy administratoret mund te veprojne bashkerisht duke 
here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te shoqerise per 
detyrime te veganta nga EUR 5 000 ne EUR 20 000, te cilat 
nuk mund te kalojne te mbledhura bashke, shumen prej EUR 
120 000  ne vit. Per shuma te cilat kalojne ato te permendura 
me siper, do te vendose asambleja e ortakeve ne perputhje 
me parashikimet e pikes 4 te ketij neni. Asambleja mund t'i 
marre keto vendime permes mjeteve elektronike te 
komunikimit.
Daut Elmazi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2013                Deri: 06/09/2018
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret mund te veproje individualisht 
duke here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te shoqerise 
per detyrime deri ne EUR 5 000 ne muaj, te cilat nuk mund 
te kalojne te mbledhura bashke, shumen prej EUR 60 000 ne 
vit. Te dy administratoret mund te veprojne bashkerisht duke 
here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te shoqerise per 
detyrime te veganta nga EUR 5 000 ne EUR 20 000, te cilat 
nuk mund te kalojne te mbledhura bashke, shumen prej EUR 
120 000  ne vit. Per shuma te cilat kalojne ato te permendura 
me siper, do te vendose asambleja e ortakeve ne perputhje 
me parashikimet e pikes 4 te ketij neni. Asambleja mund t'i 
marre keto vendime permes mjeteve elektronike te 
komunikimit.

14. Ortakët GëzimHoxha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 22,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

B&T Signaal ApS
               Para: 36.400,00                Natyre: 
26,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

26,00
15.4 Komente (nëse ka)

BTS ADRA TRAFFIC Solutions
               Para: 36.400,00                Natyre: 
26,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

26,00
16.4 Komente (nëse ka)

FIRST
               Para: 36.400,00                Natyre: 
26,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

26,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: B&T Signaal Traffic Solutions
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Telefon: 0692079964  

20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-188183-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208835-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.10.2013 ku eshte vendosur: Te ndryshoje nenin 17 pika 1 dhe 2 te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret 
mund te veproje individualisht duke here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te 
shoqerise per detyrime deri ne EUR 5 000 ne muaj, te cilat nuk mund te kalojne te 
mbledhura bashke, shumen prej EUR 60 000 ne vit. Te dy administratoret mund te 
veprojne bashkerisht duke here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te shoqerise per 
detyrime te veganta nga EUR 5 000 ne EUR 20 000, te cilat nuk mund te kalojne te 
mbledhura bashke, shumen prej EUR 120 000  ne vit. Per shuma te cilat kalojne ato te 
permendura me siper, do te vendose asambleja e ortakeve ne perputhje me parashikimet 
e pikes 4 te ketij neni. Asambleja mund t'i marre keto vendime permes mjeteve 
elektronike te komunikimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daut Elmazi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret 
mund te veproje individualisht duke here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te 
shoqerise per detyrime deri ne EUR 5 000 ne muaj, te cilat nuk mund te kalojne te 
mbledhura bashke, shumen prej EUR 60 000 ne vit. Te dy administratoret mund te 
veprojne bashkerisht duke here pagesa dhe/ose nenshkruar ne emer te shoqerise per 
detyrime te veganta nga EUR 5 000 ne EUR 20 000, te cilat nuk mund te kalojne te 
mbledhura bashke, shumen prej EUR 120 000  ne vit. Per shuma te cilat kalojne ato te 
permendura me siper, do te vendose asambleja e ortakeve ne perputhje me parashikimet 
e pikes 4 te ketij neni. Asambleja mund t'i marre keto vendime permes mjeteve 
elektronike te komunikimit.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973D2DD5-812A-4796-9F7E-4A7C9FA3F4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB6786F-38F2-4ECD-B02E-A5DE1C6447D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF0A1E-FD73-468C-865B-C8F0C7092233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77919A5-994E-4087-9123-EF02E92F8641
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-211400-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te transferimit te aksioneve date 
01.10.2013, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Christoph Nepomuk Demuth")         
eshte larguar ortaku:            ("Nenad Makelarski")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.200,00")            u be              ("30.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48,00")            u be              ("22,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIRST")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "36.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("B&T Signaal ApS")                      Numri i aksioneve 
"26,00             Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "36.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("BTS ADRA TRAFFIC Solutions ")                      Numri i 
aksioneve "26,00             Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para 
"36.400,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025828-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.04.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Pushimi i pierkohshem i aktivitetit nga dt. 
21.04.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928DCC59-99C2-4F86-A4EF-3A6AB15B39F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928DCC59-99C2-4F86-A4EF-3A6AB15B39F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CCB3A9-68BE-49BB-BB66-D3E93E38B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558BFFED-3A18-46A1-93C9-EE128C082C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF498697-DB6D-41CD-A694-1CD1642F9A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6979195-96F5-49DC-8C38-2047DB2CEEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6979195-96F5-49DC-8C38-2047DB2CEEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185A0ADA-93E9-47D8-8E21-382A2F61E567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100F5154-6473-4F7D-8AEF-C12B6B28BC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69639C6B-8FFA-4A52-A170-8E59E2E87397
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Datë: 03/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


